
Fahrpläne in Echtzeit - die kostenlose VVM App jetzt herunterladen!

Fahrplan

21
Gültig ab: 12.09.2023

VVM-Servicetelefon
0931 - 36 886 886
www.vvm-info.de
mail@vvm-info.de

Busbahnhof - Lindleinsmühle - Lengfeld

Lengfeld - Lindleinsmühle - Busbahnhof

49-EURO-
TICKET?
HABEN WIR!

Jetzt bei Ihrer WVV kaufen 
und deutschlandweit 
unterwegs sein.

wvv.de/dticket   



Würzburger Straßenbahn GmbH

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Busbahnhof - Lindleinsmühle - Lengfeld21

2

Linie
Verkehrshinweis F S S A S S S
Busbahnhof ab 05:30 06:28 06:45 06:45 - 07:08 - 07:18 07:40 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 12:15 12:35
Neutorstraße 05:32 06:30 06:47 06:47 - 07:10 - 07:20 07:43 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 12:17 12:37
Schweinfurter Straße 05:33 06:31 06:48 06:48 - 07:11 - 07:21 07:44 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 12:18 12:38
Europastern 05:35 06:33 06:50 06:50 - 07:13 - 07:23 07:46 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 12:20 12:40
Neumühle 05:38 06:34 06:53 06:51 - 07:14 - 07:26 07:48 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 12:23 12:41
Bayernstraße 05:39 06:35 06:54 06:52 - 07:15 - 07:27 07:49 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 12:24 12:42
Thüringerstraße l 06:38 l 06:55 - 07:18 - l l l l l l l l usw. l 12:45
Gustav-Walle-Schule 05:40 - 06:55 - - - - 07:28 07:50 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 12:25 -
Wolffskeel-Schule 05:41 - 06:56 - - - - 07:29 07:51 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 alle 12:26 -
Mittlere Heerbergstraße 05:42 - 06:57 - - - - 07:30 - 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 12:27 -
Hessenstraße 05:42 - 06:57 - - - - 07:31 - 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 30 12:28 -
Greinberg 05:43 - 06:58 - - - - 07:32 - 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 12:29 -
Sonnfeld 05:45 - 07:00 - - - - 07:34 - 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 min 12:31 -
Auf der Schanz 05:46 - 07:01 - 06:58 - - 07:35 - 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 12:32 -
Heisenbergstraße 05:48 - 07:03 - 06:59 - - 07:36 - 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 bis 12:33 -
Robert-Kirchhoff-Straße 05:49 - 07:04 - 07:00 - - 07:37 - 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 12:34 -
Holzmühle 05:50 - 07:05 - 07:01 - 07:31 07:38 - 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 12:35 -
Jahnstraße 05:51 - 07:06 - 07:02 - 07:32 07:40 - 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 12:37 -
Odenwaldstraße 05:53 - 07:08 - 07:04 - 07:34 07:41 - 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 12:38 -
Ökumenisches Zentrum 05:54 - 07:09 - 07:04 - 07:34 07:42 - 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 12:39 -
Dorfgraben 05:55 - 07:10 - 07:06 - 07:35 07:44 - 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 12:41 -
Flürleinstraße an 05:57 - 07:12 - 07:08 - 07:37 07:47 - 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 12:44 -

A = fährt 07:25 Uhr ab Haltestelle Essiggarten F = verkehrt nur an schulfreien Tagen S = verkehrt nur an Schultagen

Montag mit Freitag

3



Würzburger Straßenbahn GmbH

Linie 12
Verkehrshinweis S R
Busbahnhof ab 12:53 13:15 13:20 13:45 14:15 14:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 00:20
Neutorstraße 12:55 13:17 13:22 13:47 14:17 14:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 I
Schweinfurter Straße 12:56 13:18 13:23 13:48 14:18 14:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 00:26
Europastern 12:58 13:20 13:25 13:50 14:20 14:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 00:27
Neumühle 13:01 13:23 13:28 13:53 14:23 14:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 00:29
Bayernstraße 13:02 13:24 13:29 13:54 14:24 14:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 00:30
Gustav-Walle-Schule 13:03 13:25 13:30 13:55 14:25 14:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 l
Wolffskeel-Schule 13:04 13:26 13:31 13:56 14:26 14:56 alle 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 00:35
Mittlere Heerbergstraße 13:05 13:27 13:32 13:57 14:27 14:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 00:34
Hessenstraße 13:05 13:28 13:33 13:58 14:28 14:58 30 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:57 20:57 21:57 22:57 00:34
Greinberg 13:06 13:29 13:34 13:59 14:29 14:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:58 20:58 21:58 22:58 00:33
Sonnfeld 13:08 13:31 13:36 14:01 14:31 15:01 min 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:00 21:00 22:00 23:00 -
Auf der Schanz 13:09 13:32 13:37 14:02 14:32 15:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:01 21:01 22:01 23:01 -
Heisenbergstraße 13:11 13:33 13:38 14:03 14:33 15:03 bis 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 -
Robert-Kirchhoff-Straße 13:12 13:34 13:39 14:04 14:34 15:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 -
Holzmühle 13:13 13:35 13:40 14:05 14:35 15:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 -
Jahnstraße 13:14 13:37 13:42 14:07 14:37 15:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:06 21:06 22:06 23:06 -
Odenwaldstraße 13:16 13:38 13:43 14:08 14:38 15:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 -
Ökumenisches Zentrum 13:17 13:39 13:44 14:09 14:39 15:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 -
Dorfgraben 13:18 13:41 13:46 14:11 14:41 15:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:10 21:10 22:10 23:10 -
Flürleinstraße an 13:20 13:44 13:49 14:14 14:44 15:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:12 21:12 22:12 23:12 -

R = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient S = verkehrt nur an Schultagen

Montag mit Freitag

Busbahnhof - Lindleinsmühle - Lengfeld21

4

Linie 12
Verkehrshinweis R
Busbahnhof ab 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 11:15 11:45 12:15 12:45 16:15 16:45 17:45 21:45 22:45 00:20
Neutorstraße 05:47 06:47 07:47 08:17 08:47 11:17 11:47 12:17 12:47 16:17 16:47 17:47 21:47 22:47 I
Schweinfurter Straße 05:48 06:48 07:48 08:18 08:48 11:18 11:48 12:18 12:48 16:18 16:48 17:48 21:48 22:48 00:26
Europastern 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 11:20 11:50 12:20 12:50 16:20 16:50 17:50 21:50 22:50 00:27
Neumühle 05:53 06:53 07:53 08:23 08:53 11:23 11:53 12:23 12:53 16:23 16:53 17:53 21:53 22:53 00:29
Bayernstraße 05:54 06:54 07:54 08:24 08:54 11:24 11:54 12:24 12:54 16:24 16:54 17:54 21:54 22:54 00:30
Gustav-Walle-Schule 05:55 06:55 07:55 08:25 08:55 11:25 11:55 12:25 12:55 16:25 16:55 17:55 21:55 22:55 l
Wolffskeel-Schule 05:56 06:56 07:56 08:26 08:56 alle 11:26 11:56 12:26 12:56 alle 16:26 16:56 17:56 alle 21:56 22:56 00:35
Mittlere Heerbergstraße 05:57 06:57 07:57 08:27 08:57 11:27 11:57 12:27 12:57 16:27 16:57 17:57 21:57 22:57 00:34
Hessenstraße 05:57 06:57 07:57 08:27 08:57 30 11:27 11:57 12:28 12:58 30 16:28 16:58 17:58 60 21:57 22:57 00:34
Greinberg 05:58 06:58 07:58 08:28 08:58 11:28 11:58 12:29 12:59 16:29 16:59 17:59 21:58 22:58 00:33
Sonnfeld 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 min 11:30 12:00 12:31 13:01 min 16:31 17:01 18:01 min 22:00 23:00 -
Auf der Schanz 06:01 07:01 08:01 08:31 09:01 11:31 12:01 12:32 13:02 16:32 17:02 18:02 22:01 23:01 -
Heisenbergstraße 06:03 07:03 08:03 08:33 09:03 bis 11:33 12:03 12:33 13:03 bis 16:33 17:03 18:03 bis 22:03 23:03 -
Robert-Kirchhoff-Straße 06:04 07:04 08:04 08:34 09:04 11:34 12:04 12:34 13:04 16:34 17:04 18:04 22:04 23:04 -
Holzmühle 06:05 07:05 08:05 08:35 09:05 11:35 12:05 12:35 13:05 16:35 17:05 18:05 22:05 23:05 -
Jahnstraße 06:06 07:06 08:06 08:36 09:06 11:36 12:06 12:37 13:07 16:37 17:07 18:07 22:06 23:06 -
Odenwaldstraße 06:08 07:08 08:08 08:38 09:08 11:38 12:08 12:38 13:08 16:38 17:08 18:08 22:08 23:08 -
Ökumenisches Zentrum 06:09 07:09 08:09 08:39 09:09 11:39 12:09 12:39 13:09 16:39 17:09 18:09 22:09 23:09 -
Dorfgraben 06:10 07:10 08:10 08:40 09:10 11:40 12:10 12:41 13:11 16:41 17:11 18:11 22:10 23:10 -
Flürleinstraße an 06:12 07:12 08:12 08:42 09:12 11:42 12:12 12:44 13:14 16:44 17:14 18:14 22:12 23:12 -

R = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Samstag

5



Würzburger Straßenbahn GmbH

Linie 12
Verkehrshinweis R
Busbahnhof ab 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:46 20:46 21:46 22:46 00:20
Neutorstraße 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:48 20:48 21:48 22:48 I
Schweinfurter Straße 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:49 20:49 21:49 22:49 00:26
Europastern 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:51 20:51 21:51 22:51 00:27
Neumühle 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:54 20:54 21:54 22:54 00:29
Bayernstraße 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:55 20:55 21:55 22:55 00:30
Thüringerstraße 07:30 l 09:30 l 11:31 l 13:31 l 15:31 l 17:31 l l 20:56 l 22:56 00:31
Frankenstraße Nord 07:32 l 09:32 l 11:33 l 13:33 l 15:33 l 17:33 l l 20:58 l 22:58 00:33
Gustav-Walle-Schule l 08:30 l 10:30 l 12:30 l 14:30 l 16:30 l 18:30 19:56 l 21:56 l I
Wolffskeel-Schule l 08:31 l 10:31 l 12:31 l 14:31 l 16:31 l 18:31 19:57 l 21:57 l 00:35
Hessenstraße l 08:32 l 10:32 l 12:33 l 14:33 l 16:33 l 18:33 19:59 l 21:58 l 00:34
Greinberg l 08:33 l 10:33 l 12:34 l 14:34 l 16:34 l 18:34 20:00 l 21:59 l -
Sonnfeld 07:34 08:35 09:34 10:35 11:35 12:36 13:35 14:36 15:35 16:36 17:35 18:36 20:02 21:00 22:01 23:00 -
Auf der Schanz 07:35 08:36 09:35 10:36 11:36 12:37 13:36 14:37 15:36 16:37 17:36 18:37 20:03 21:01 22:02 23:01 -
Heisenbergstraße 07:37 08:38 09:37 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37 16:38 17:37 18:38 20:04 21:03 22:04 23:03 -
Robert-Kirchhoff-Straße 07:38 08:39 09:38 10:39 11:38 12:39 13:38 14:39 15:38 16:39 17:38 18:39 20:05 21:04 22:05 23:04 -
Holzmühle 07:39 08:40 09:39 10:40 11:39 12:40 13:39 14:40 15:39 16:40 17:39 18:40 20:06 21:05 22:06 23:05 -
Jahnstraße 07:40 08:41 09:40 10:41 11:41 12:42 13:41 14:42 15:41 16:42 17:41 18:42 20:08 21:06 22:07 23:06 -
Ökumenisches Zentrum 07:43 08:44 09:43 10:44 11:43 12:44 13:43 14:44 15:43 16:44 17:43 18:44 20:10 21:09 22:10 23:09 -
Dorfgraben 07:44 08:45 09:44 10:45 11:45 12:46 13:45 14:46 15:45 16:46 17:45 18:46 20:12 21:10 22:11 23:10 -
Flürleinstraße an 07:46 08:47 09:46 10:47 11:48 12:49 13:48 14:49 15:48 16:49 17:48 18:49 20:15 21:12 22:13 23:12 -

R = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Sonn- und Feiertag

Busbahnhof - Lindleinsmühle - Lengfeld21

6

Würzburger Straßenbahn GmbH

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Lengfeld - Lindleinsmühle -  Busbahnhof21

8



Linie
Verkehrshinweis A S S S E
Flürleinstraße ab 04:47 05:04 06:00 - 06:35 - - - 07:12 07:38 07:39 - 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45
Dorfgraben 04:47 05:04 06:00 - 06:35 - - - 07:12 07:38 07:39 - 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45
Ökumenisches Zentrum 04:48 05:05 06:01 - 06:36 - - - 07:13 07:39 07:40 - 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46
Jahnstraße 04:50 05:06 06:03 - 06:38 - - - 07:15 07:41 07:42 - 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48
Holzmühle 04:51 05:07 06:04 - 06:39 - - - 07:16 l 07:43 - 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49
Robert-Kirchhoff-Straße 04:52 05:08 06:05 - 06:40 - - - 07:17 l 07:44 - 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50
Heisenbergstraße 04:53 05:09 06:06 - 06:41 - - - 07:18 l 07:45 - 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51
Auf der Schanz 04:54 05:10 06:07 - 06:42 - - - 07:20 l 07:47 - 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53
Sonnfeld 04:56 05:12 06:09 - 06:44 - - - 07:22 07:43 07:49 - 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55
Greinberg 04:59 05:14 06:12 06:41 06:47 06:59 07:05 07:22 07:24 07:46 07:51 07:58 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57
Hessenstraße 05:00 05:15 06:13 06:42 06:48 07:00 07:06 07:23 07:25 07:47 07:52 07:57 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58
Mittlere Heerbergstraße 05:00 05:16 06:13 06:43 06:48 07:01 07:07 07:24 07:26 07:48 07:53 07:57 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59
Wolffskeel-Schule 05:01 05:17 06:14 06:44 06:49 07:02 07:08 07:25 07:27 07:49 07:54 07:56 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00
Gustav-Walle-Schule 05:02 l 06:15 06:45 06:50 07:03 07:09 07:26 07:28 07:51 07:55 l 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01
Bayernstraße 05:03 l 06:16 06:46 06:51 07:04 07:10 07:28 07:29 07:56 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02
Neumühle 05:05 l 06:18 06:48 06:53 07:06 07:12 07:30 07:32 07:59 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05
Europastern 05:07 l 06:20 06:50 06:55 07:08 07:14 07:33 07:34 08:01 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07
Schweinfurter Straße 05:09 l 06:22 06:52 06:57 07:10 07:16 07:35 07:36 - 08:03 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09
Neutorstraße 05:10 l 06:23 06:53 06:58 07:11 07:17 07:36 07:37 - 08:04 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10
Busbahnhof an 05:13 l 06:26 06:57 07:01 07:15 07:21 07:39 07:40 - 08:07 08:14 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13

A = fährt ab Wolffskeel-Schule wie Linie 24 über Schwarzenberg nach Pestalozzistraße E = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient
S = verkehrt nur an Schultagen

 

Montag mit Freitag

 

9

Würzburger Straßenbahn GmbH

Linie 12
Verkehrshinweis S
Flürleinstraße ab 11:15 11:45 12:15 12:45 - 13:20 13:45 14:15 14:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 -
Dorfgraben 11:15 11:45 12:15 12:45 - 13:20 13:45 14:15 14:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 -
Ökumenisches Zentrum 11:16 11:46 12:16 12:46 - 13:21 13:46 14:16 14:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 -
Jahnstraße 11:18 11:48 12:18 12:48 - 13:23 13:48 14:18 14:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 -
Holzmühle 11:19 11:49 12:19 12:49 - 13:24 13:49 14:19 14:49 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 -
Robert-Kirchhoff-Straße 11:20 11:50 12:20 12:50 - 13:25 13:50 14:20 14:50 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 -
Heisenbergstraße 11:21 11:51 12:21 12:51 - 13:26 13:51 14:21 14:51 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 -
Auf der Schanz 11:23 11:53 12:23 12:53 - 13:28 13:53 14:23 14:53 19:23 20:22 21:22 22:22 23:22 -
Sonnfeld 11:25 11:55 12:25 12:55 - 13:30 13:55 14:25 14:55 19:25 20:24 21:24 22:24 23:24 -
Greinberg 11:27 11:57 12:27 12:57 12:49 13:32 13:57 14:27 14:57 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:33
Hessenstraße 11:28 11:58 12:28 12:58 12:50 13:33 13:58 14:28 14:58 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:34
Mittlere Heerbergstraße 11:29 11:59 12:29 12:59 12:51 13:34 13:59 14:29 14:59 19:29 20:28 21:28 22:28 23:28 00:34
Wolffskeel-Schule 11:30 12:00 12:30 13:00 13:03 13:35 14:00 14:30 15:00 19:30 20:29 21:29 22:29 23:29 00:35
Gustav-Walle-Schule 11:31 12:01 12:31 13:01 l 13:36 14:01 14:31 15:01 19:31 20:30 21:30 22:30 23:30 00:53
Bayernstraße 11:32 12:02 12:32 13:02 l 13:37 14:02 14:32 15:02 19:32 20:31 21:31 22:31 23:31 00:54
Neumühle 11:35 12:05 12:35 13:05 13:05 13:40 14:05 14:35 15:05 19:35 20:33 21:33 22:33 23:33 00:56
Europastern 11:37 12:07 12:37 13:07 13:07 13:42 14:07 14:37 15:07 19:37 20:35 21:35 22:35 23:35 00:58
Schweinfurter Straße 11:39 12:09 12:39 13:09 13:09 13:44 14:09 14:39 15:09 19:39 20:37 21:37 22:37 23:37 01:00
Neutorstraße 11:40 12:10 12:40 13:10 13:10 13:45 14:10 14:40 15:10 19:40 20:38 21:38 22:38 23:38 l
Busbahnhof an 11:43 12:13 12:43 13:13 13:12 13:48 14:13 14:43 15:13 19:43 20:41 21:41 22:41 23:41 01:10

S = verkehrt nur an Schultagen

Lengfeld - Lindleinsmühle -  Busbahnhof21

min

bis

Montag mit Freitag

alle

30

usw.
10



Linie 12
Verkehrshinweis
Flürleinstraße ab 06:15 07:15 08:15 08:45 09:15 09:45 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 -
Dorfgraben 06:15 07:15 08:15 08:45 09:15 09:45 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 -
Ökumenisches Zentrum 06:16 07:16 08:16 08:46 09:16 09:46 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 -
Jahnstraße 06:18 07:18 08:18 08:48 09:18 09:48 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 -
Holzmühle 06:19 07:19 08:19 08:49 09:19 09:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 -
Robert-Kirchhoff-Straße 06:20 07:20 08:20 08:50 09:20 09:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 -
Heisenbergstraße 06:21 07:21 08:21 08:51 09:21 09:51 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 -
Auf der Schanz 06:22 07:22 08:22 08:53 09:23 09:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:22 21:22 22:22 23:22 -
Sonnfeld 06:24 07:24 08:24 08:55 09:25 09:55 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25 20:24 21:24 22:24 23:24 -
Greinberg 06:27 07:27 08:27 08:57 09:27 09:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:33
Hessenstraße 06:28 07:28 08:28 08:58 09:28 09:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:34
Mittlere Heerbergstraße 06:28 07:28 08:28 08:59 09:29 09:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:28 21:28 22:28 23:28 00:34
Wolffskeel-Schule 06:29 07:29 08:29 09:00 09:30 10:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:29 21:29 22:29 23:29 00:35
Gustav-Walle-Schule 06:30 07:30 08:30 09:01 09:31 10:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31 20:30 21:30 22:30 23:30 00:53
Bayernstraße 06:31 07:31 08:31 09:02 09:32 10:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:31 21:31 22:31 23:31 00:54
Neumühle 06:33 07:33 08:33 09:05 09:35 10:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:33 21:33 22:33 23:33 00:56
Europastern 06:35 07:35 08:35 09:07 09:37 10:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 20:35 21:35 22:35 23:35 00:58
Schweinfurter Straße 06:37 07:37 08:37 09:09 09:39 10:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39 20:37 21:37 22:37 23:37 01:00
Neutorstraße 06:38 07:38 08:38 09:10 09:40 10:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:38 21:38 22:38 23:38 l
Busbahnhof an 06:41 07:41 08:41 09:13 09:43 10:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 20:41 21:41 22:41 23:41 01:10

Samstag

alle

usw.

30

min

bis

11

Würzburger Straßenbahn GmbH

Linie 12
Verkehrshinweis
Flürleinstraße ab 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:15 21:15 22:15 23:15 -
Dorfgraben 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:15 21:15 22:15 23:15 -
Ökumenisches Zentrum 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:16 21:16 22:16 23:16 -
Jahnstraße 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:18 21:18 22:18 23:18 -
Holzmühle 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:19 21:19 22:19 23:19 -
Robert-Kirchhoff-Straße 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:20 21:20 22:20 23:20 -
Heisenbergstraße 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:21 21:21 22:21 23:21 -
Auf der Schanz 07:57 08:57 09:57 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:22 21:22 22:22 23:22 -
Sonnfeld 07:59 08:59 09:59 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:24 21:24 22:24 23:24 -
Frankenstraße Nord 08:01 l 10:01 l 12:02 l 14:02 l 16:02 l 18:02 l l 21:26 l 23:26 -
Thüringerstraße 08:03 l 10:03 l 12:04 l 14:04 l 16:04 l 18:04 l l 21:28 l 23:28 -
Greinberg l 09:02 l 11:02 l 13:02 l 15:02 l 17:02 l 19:02 20:27 l 22:27 l 00:33
Hessenstraße l 09:03 l 11:03 l 13:03 l 15:03 l 17:03 l 19:03 20:28 l 22:28 l 00:34
Mittlere Heerbergstraße l 09:03 l 11:04 l 13:04 l 15:04 l 17:04 l 19:04 20:28 l 22:28 l 00:34
Wolffskeel-Schule l 09:04 l 11:05 l 13:05 l 15:05 l 17:05 l 19:05 20:29 l 22:29 l 00:35
Gustav-Walle-Schule l 09:05 l 11:06 l 13:06 l 15:06 l 17:06 l 19:06 20:30 l 22:30 l 00:53
Bayernstraße 08:04 09:06 10:04 11:07 12:05 13:07 14:05 15:07 16:05 17:07 18:05 19:07 20:31 21:29 22:31 23:29 00:54
Neumühle 08:06 09:08 10:06 11:10 12:08 13:10 14:08 15:10 16:08 17:10 18:08 19:10 20:33 21:31 22:33 23:31 00:56
Europastern 08:08 09:10 10:08 11:12 12:10 13:12 14:10 15:12 16:10 17:12 18:10 19:12 20:35 21:33 22:35 23:33 00:58
Schweinfurter Straße 08:10 09:12 10:10 11:14 12:12 13:14 14:12 15:14 16:12 17:14 18:12 19:14 20:37 21:35 22:37 23:35 01:00
Neutorstraße 08:11 09:13 10:11 11:15 12:13 13:15 14:13 15:15 16:13 17:15 18:13 19:15 20:38 21:36 22:38 23:36 l
Busbahnhof an 08:14 09:16 10:14 11:18 12:16 13:18 14:16 15:18 16:16 17:18 18:16 19:18 20:41 21:39 22:41 23:39 01:10

Sonn- und Feiertag

Lengfeld - Lindleinsmühle -  Busbahnhof21

12




